

OBJEDNÁVKA č.: O340210104

S00JP01A82DS

ze dne: 13.09.2021

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
760 01 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800Vyřizuje:
Tel./Mail:**Dodavatel:**

Vodo - topo instalace s.r.o.

Kouřilkova 2739/5
750 02 PřerovIČO: 28603575
DIČ: CZ28603575**1. Předmět plnění**

V rámci akce „Výměna hlavních vnitřních rozvodů ve všech nebytových podlažích BD Okružní 4699, Zlín“ u Vás objednáváme instalační a stavební práce (vsazení kulových kohoutů do potrubí, výměnu klapek a montáž OT, opravu kanalizace) v rozsahu prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 58 920,00 Kč (bez DPH)**3. Termín plnění**

09/2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, dnem zdanitelného plnění bude den jejich odsouhlasení.

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění a držení záruky za dílo by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcíchSchváleno orgánem obce:
datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

Hloušek Petr Ing.
vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Výkaz - výměr

Akce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů ve všech nebytových podlaží

Objednavatel :

statutární město Zlín

Zhotovitel :

Vodo - topa instalace s.r.o.

V Píerově: 3.9.2021

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Vsazení kulových kohoutů 6/4" do potrubí				
Montáž				
Montážní práce HZS	hod	3,000	280,00	840,00
- Vsazení kulových kohoutů do potrubí 6/4"				
Materiál:				
Kohout kulový 6/4" páka F/F, voda	ks	2,000	408,00	816,00
Trubka 6/4" závitová černá 150 mm	ks	1,000	42,60	42,60
Konopí (koudel) - panenka 200 g Iněný těsnicí materiál	ks	1,000	83,00	83,00
Výměna klapek				
Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	2,000	117,00	234,00
Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	2,000	158,00	316,00
Klapka mezipřírubová uzav. DN 50, disk litina	kus	2,000	427,00	854,00
Klapka mezipřírubová uzav. DN 100, disk litina	kus	4,000	683,00	2 732,00
Montáž přírub armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 50	soubor	2,000	752,00	1 504,00
Montáž přírub armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 100	soubor	4,000	1 495,00	5 980,00
Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	9,000	268,00	2 412,00
Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	13,000	289,00	3 757,00
Oprava kanalizace DN200				
Montáž				
Demontáž litinového potrubí	m	6,000	182,40	1 094,40
Montáž nové kanalizace DN200	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
Doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Likvidace odpadů	kpl	1,000	300,00	300,00
Stavební práce (bourání, zapravení, zamalování, úklid)	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
Materiál:				
Roura kanalizační KG DN200	m	6,000	341,40	2 048,40
Koleno kanalizační KG DN200	ks	2,000	224,40	448,80
KG objímka převlečná 200	ks	2,000	174,30	348,60
KG přechod na litinové potrubí 200	ks	2,000	554,60	1 109,20

Cena celkem bez DPH

58 920,00